
PAGINA : 392

MEF/DNPP

30/12/2003

14:32:32 2E

LEY Nº 28128 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

RECURSOS POR OPERAC. OFICIALES DE CREDITO INTERNO

                              651 925 381  1 299 074 619      1 951 000 000

GOBIERNO NACIONAL

009 M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

                              651 925 381  1 299 074 619      1 951 000 000

1 TOTAL ACTIVIDADES                           651 925 381  1 299 074 619      1 951 000 000

03

03

004

004

00011

00012

ADMINISTRACION DEUDA
EXTERNA
ADMINISTRACION DEUDA
INTERNA

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  119 796 831

  532 128 550

  49 566 000

 1 249 508 619

    

    

  169 362 831

 1 781 637 169

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO

TOTAL


