

MEF/DNPP

## LEY N° 28128 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

FPR40A6

30/12/2003

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 392

14:32:32

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 2E

## RECURSOS POR OPERAC. OFICIALES DE CREDITO INTERNO

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 009 M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
<b>1 TOTAL ACTIVIDADES</b>											
03 004 00011 ADMINISTRACION DEUDA EXTERNA								119 796 831	49 566 000		169 362 831
03 004 00012 ADMINISTRACION DEUDA INTERNA								532 128 550	1 249 508 619		1 781 637 169
<b>TOTAL PLIEGO</b>								<b>651 925 381</b>	<b>1 299 074 619</b>		<b>1 951 000 000</b>
<b>TOTAL</b>								<b>651 925 381</b>	<b>1 299 074 619</b>		<b>1 951 000 000</b>